关于招聘外聘学生辅导员的公告
为加强长沙理工大学继续教育学院的学生教育管理工作，学院决定招聘一名外聘学生辅导员，现将具体条件公布如下：
一、工作岗位及数量
外聘学生辅导员，1人，负责学生思想政治教育及日常管理工作。
二、招聘条件
1．全日制本科毕业生，中共党员，思想政治素质好，热爱学生工作；
2．本科就读期间担任过学校主要学生干部；
3．年龄不超过40岁，身体健康（符合公务员录用体检标准）；

4. 有学生工作经验者优先。
三、招聘流程
有意向者请于2016年8月1日前将《长沙理工大学继续教育学院2016年学生辅导员应聘信息登记表》（见附件）及相关佐证材料电子稿发到542405843@qq.com。
8月1日报名截止，面试时间另定。学校将择优录用。
联系人：杨频波
联系电话：0731-85647238
附件：长沙理工大学继续教育学院2016年学生辅导员应聘信息登记表
 长沙理工大学继续教育学院
                                      2016年7月4日
附件:              长沙理工大学继续教育学院
2016年外聘学生辅导员应聘信息登记表
	基

本

情

况
	姓    名

	性    别

	照  片

	出生年月

	籍    贯

	政治面貌

	  身体情况

	特    长

	e-mail

	手    机

	学历

	最高学历毕业院校

	专 业

	获奖情况
	[注]请写明在校就读和工作期间所获奖励和荣誉

	工

作

简
历
	[注]请写明本科毕业后从事工作单位及职务

	承

诺
	本人承诺以上填写内容均属实，如有虚假，本人承担一切相应后果。

承诺人：                  年    月   日